

Hiltulanlahden koulun koulukuljetus lv. 2023-2024:

Koulukuljetuksen hoitaa Savonlinja Oy 50- ja 26-paikkaisilla koulubusseilla, auto 1 puh. 040 841 2446 ja auto 2 puh. 040 631 3434

Koulukuljetuksessa on tällä hetkellä yhteensä 78 koululaista ja lisäksi esikoululaisia. **Kouluamujen kuljetusaikataulut ja koulupäivien jälkeiset koulubussien koululta lähtöajat löytyvät Hiltulanlahden koulun nettisivujen etusivulta.** Tarkempaa iltapäiväkytyaikataulua ei tehdä. Mahdolliset kuljetusaikataulujen päivytykset ja poikkeuspäivien aikataulut lukuvuoden aikana tulevat myös koulun nettisivuille, niistä ilmoitetaan erikseen.

Huoltajat, mikäli huomaatte joitakin virheitä lapsenne koulukuljetusaikatauluissa tai lapsenne koulukuljetukseen käytetty aika päivässä ylittää lain salliman 2½ tuntia, ottakaa yhteys Harri-rehtoriin 044-7187758.

Oppilaan tulee olla aamuisin hyvissä ajoin ”noutopysäkillä” eli ainakin 5 min. aikaisemmin kuin kuljetusaikatauluun on hakuajaksi merkitty. Syksyn edetessä ja aamujen pimentyessä on tärkeää, että tien reunassa kävelevä ja kyytiä odottava oppilas käyttää heijastinliiviä, kunnollista heijastinta tai valoa.

Jos lapsi ei tule aamulla linja-autoon, siitä ei tarvitse soittaa koulukuljettajalle, paitsi seuraavien teiden varsilla asuvien oppilaiden aamukuljetuksesta poisjännistä tulee **AINA lähettää huoltajan tekstiviesti** koulukuljettajalle:

- **Lapinmäentie**
- **Mustalahdentie/Koirakaarre**
- **Ritisenlahden risteuksen (Pellosmäki-viitta) ja lossin välillä asuva oppilas**

Mikäli 1.-2. luokan oppilaiden huoltajista joku haluaa, että koulukuljettaja soittaa aina heille, jos heidän lapsensa ei jostain syystä olekaan aamulla noutopaikassa, niin siitä on tiedusteltava erikseen koulukuljettajalta, onko se mahdollista.

Mikäli koulukuljetuksessa oleva oppilas menee iltapäivisin kaverin luokse koulubussissa, siitä tulee olla **huoltajan allekirjoittama lupalappu tai huoltajan lähettämä tekstiviesti** koulukuljettajalle.

Koulukuljetus on osa koulunkäyntiä. Kuljetusoppilas ei voi poistua koulun alueelta aamuisin odottaessaan koulun alkua tai iltapäivisin odottaessaan koulukyytiä.

Muistutattehan huoltajat tekin lapsianne hyvästä käytöksestä koulubussissa. Bussissa ei voi esim. seistä tai kävellä auton ollessa liikkeessä, ei voi puhua rumia, ei saa kiusata ketään eikä syödä herkuja. Kännykän käyttö ei saa häiritä muita bussissa olijoita. Kuljettaja ilmoittaa tiedon huonosti käyttäytyvästä oppilaasta oppilaan omalle opettajalle.



Koulukuljetusterveisin, Harri-rehtori sekä koulukuljettajat